



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
24 de agosto
de 2022
18:51:43

Factura
FAC2_0024175

Folio Fiscal
60E35DF5-B45C-43B1-BE7E-
B9FFE4330BDA

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: IMC180111U62
NOMBRE RECEPTOR: INNOVANDO, MANTENIENDO, CREAMO Y CONSTRUYENDO
DOM. RECEPTOR: : ANDADOR AUSTRIA DESPACHO 8 11, CENTRO URBANO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54700, TEL. 67724888, facturacion.innovando@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TUB004	40181500	10	TUBO DE COBRE 1/2" NACOBRE	H87	PIEZAS	\$547.41	\$5,474.10
45048	20111714	8	VALVULA DE ESFERA	H87	PIEZA	\$83.62	\$668.96
47631	31163200	30	CODO DE COBRE EN 1/2" 90°	H87	PIEZAS	\$5.17	\$155.10
COP002	40183107	10	COPE DE COBRE 1/2" NACOBRE	H87	PIEZAS	\$3.44	\$34.40
H.CON03	30101809	8	CONECTOR COBRE DE 1/2 CUERDA INTERIOR	H87	PIEZA	\$11.63	\$93.04
46625	31163200	8	CONECTOR DE CUERDA EXT. MACHO 1/2 COBRE	H87	PIEZAS	\$8.62	\$68.96
46920	31163200	3	ABRAZADE TIPO UÑA DE 1/2" 10PZS	XPK	PAQUETE	\$12.50	\$37.50
SOLOME001	23271810	3	SOLDADURA SOLIDA OMEGA 50/50	H87	PIEZA	\$56.03	\$168.09
OMEGAPAS015	23271810	2	PASTA OMEGA 250G	H87	PIEZA	\$21.55	\$43.10
49045	40151700	1	VALVULA DE PIE	H87	PIEZA	\$171.55	\$171.55
NPLGLV	31163200	1	NIPLE GALV. C40 51 MM	H87	PIEZAS	\$38.79	\$38.79
TINACO014	40141639	1	VALVULA DE LLENADO 19MM	H87	PIEZA	\$116.38	\$116.38
TINACO014	40141639	1	VALVULA DE LLENADO 19MM	H87	PIEZA	\$128.44	\$128.44
010165	31163200	1	TEE GALVANIZADA HM 19 MM	H87	PIEZAS	\$28.44	\$28.44
45083	40172809	15	CODO 90° DE 3/4" CPVC	H87	PIEZA	\$3.45	\$51.75
45043	40171500	5	TUBO CPVC 3/4 A 3 M	H87	PIEZA	\$163.79	\$818.95
CONECTOR	27112729	3	CONECTOR 1/2 P.D.	H87	PIEZAS	\$3.44	\$10.32
CONECTOR	27112729	3	CONECTOR 1/2 P.D.	H87	PIEZAS	\$2.58	\$7.74
11915	15111505	3	CARTUCHO DE GAS BUTANO	H87	PIEZA	\$38.79	\$116.37
11925	40101834	2	MECHERO PARA GAS	H87	PIEZA	\$176.90	\$353.80

Total Con Letra
 NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 51/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 8,585.78
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,373.73
 TOTAL: 9,959.51

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|60E35DF5-B45C-43B1-BE7E-
 B9FFE4330BDA||FIN1203015JA|WAbVBzyM7LSvjoiw6LV9zoS6ZHkP5Y23w2G/2/MWRoWpS8TdgipPhgHyWH/08DFL+Q6ThwSGdW+aMkFME+BYzIjYsXRFsIUf4cxNSE1hwKdx0UxDppts06FZTQ8D2+RBayfs1QY1u3Ezv5YBX09rDhxAPofol4kiDn2mNENIzXhKsJj3qTKQ7Z3TaR8AXHBesK11E/HuTvY6pci7mybpZ0Q9Q4btI8dXA+osFd0QTW/IYA6y/nVhwDt9hsjpp/q3PmSyLxLhsdYRFneeru5valB66T1o/cB2tfrdWw5OFDag45Mf65aULlePXjPhcY6fVeoOzE0YD5m3DRQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 WAbVBzyM7LSvjoiw6LV9zoS6ZHkP5Y23w2G/2/MWRoWpS8TdgipPhgHyWH/08DFL+Q6ThwSGdW+aMkFME+BYzIjYsXRFsIUf4cxNSE1hwKdx0UxDppts06FZTQ8D2+RBayfs1QY1u3Ezv5YBX09rDhxAPofol4kiDn2mNENIzXhKsJj3qTKQ7Z3TaR8AXHBesK11E/HuTvY6pci7mybpZ0Q9Q4btI8dXA+osFd0QTW/IYA6y/nVhwDt9hsjpp/q3PmSyLxLhsdYRFneeru5valB66T1o/cB2tfrdWw5OFDag45Mf65aULlePXjPhcY6fVeoOzE0YD5m3DRQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 ZdKBdo9M1By194N1giZaKw8jM+9ew6Vy0p53ihAajiFolI8LUB9HDznEsts8SOFHqLf2N9DWTa2mnpHhMU1LYFl2vQiAGlBe3n9QAZTafndcaaEVdvO/G4vmmFmVmr7oJslCtaAZH0wAoMi4+8X6yNompDsWpwc9YLU+F9kL Pj/8uJQkEFavevy+6GBD0uV/gwsLF3g8WZtjWKWnyef65oA3YAVbhaSy6laP+4X62BZ3jbemxf010095p/Vro+6zp9oR0W9So906aqhv1MUUI0xg2ObtppyGmsKCYWjgKaiUyuhUqgHtot+Cc7snKNCCHgnT3Ip0YjD9LpD8Xg==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión:

54457 24 de agosto de 2022 18:51:38

Version CFDI: 3.3

Fecha y hora de certificación:

24 de agosto de 2022 18:51:43

Moneda MXN

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000514057595

Tipo Cambio \$1

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000504204441

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibicion

Forma de pago:

03 Transferencia electronica de fondos

Condiciones de pago:

CONTADO

Número de Remisión:

VEN2_0025796